
 

 

UCHWAŁA NR IX/VI/52/24 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 20 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie gminy Wisznia Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wisznia Mała nr VI/XXXIX/339/14 z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie 

gminy Wisznia Mała, wprowadza się zmianę § 2, zgodnie z poniższym brzmieniem: 

„§ 2. 1. Osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

prowadzące żłobek lub klub dziecięcy zarejestrowany w Rejestrze żłobków i klubów dziecięcych 

prowadzonym przez Wójta Gminy Wisznia Mała na terenie gminy Wisznia Mała mogą ubiegać się 

o dotację celową z budżetu gminy Wisznia Mała na sprawowanie opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów, o których mowa 

w ust. 1, prowadzących żłobki na terenie gminy Wisznia Mała na poziomie 560 zł miesięcznie na każde 

dziecko objęte opieką. 

3. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów, o których mowa 

w ust. 1, prowadzących kluby dziecięce na terenie gminy Wisznia Mała na poziomie 225 zł miesięcznie 

na każde dziecko objęte opieką. 

4. Dotacji, o której mowa w ust. 2 i 3 udziela się począwszy od dnia 1 stycznia 2014 r. 

5. Osoby fizyczne lub osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

prowadzące na terenie gminy Wisznia Mała żłobki lub kluby dziecięce przedstawiają Wójtowi Gminy 

Wisznia Mała, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

z zastrzeżeniem ust. 7, wniosek zawierający: 

1) zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych; 

2) nazwę organu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy; 

3) nazwę i siedzibę żłobka lub klubu dziecięcego; 

4) liczbę dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku lub klubie dziecięcym; 

5) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja; 

6) zobowiązanie do informowania organu dotującego o zmianach, o których mowa w pkt 1-5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2024 r.

Poz. 4760



6. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik do uchwały. 

7. Terminu, o którym mowa w ust. 5 nie stosuje się wobec podmiotów rozpoczynających na terenie 

Gminy Wisznia Mała działalność po 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od  dnia 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4760


		2024-09-24T10:48:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




